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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

N

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

AYES CELIK HASIR VE CIT SANAYi A.S.
Finansal Rapor

Konsolide
2024 - 2. 3 Aylik Bildirim

Finansal Tablolara iliskin Genel Agiklama
30 HAZIRAN 2024 TARIHINDE SONA EREN ARA HESAP DONEMINE AIT BAGIMSIZ DENETIMDEN GECMEMIS KONSOLIDE
FINANSAL TABLOLAR VE DIPNOTLARI

( MERKEZI KAYIT
4) iSTANBUL



I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
30.06.2024 31.12.2023

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatinnmlar
Vadeli Mevduatlar

Gergege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan
Finansal Varliklar

Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Yatirim Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
Banka Kredileri
Diger Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Bor¢lar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borgclar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimliliklerin
Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yikimluligi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

29

10
29
11
29
12

22

10
14
15
16

12

29

29
10

12

20

316.825.693
746.256.699
707.682.504

38.574.195

194.372.864
41.373.087
152.999.777
120.740.744

0

120.740.744
208.897.060
8.366.152

0

8.366.152
1.006.331
18.967.074
18.967.074
1.615.432.617
1.615.432.617

1.575.665
1.114.501
1.114.501
14.300.111
1.275.246.148
687.451
76.670.113
76.670.113
1.369.593.989
2.985.026.606

1.120.486.940
1.120.486.940
1.119.249.125
1.237.815
690.362
181.064.805
2.226.538
178.838.267
11.353.712
36.641.797
1.735.869
34.905.928

121.247.460

121.247.460
0

4.065.896
2.897.101

1.168.795
1.475.550.972
1.475.550.972

90.628.700
838.903.259
555.923.893

282.979.366

176.394.404
21.432.258
154.962.146
120.887.118

0

120.887.118
266.357.881
267.117.341
0

267.117.341
0

31.489.520
31.489.520
1.791.778.223
1.791.778.223

710.040
710.040
6.626.775
368.977.921
849.544
68.373.612
68.373.612
445.537.892
2.237.316.115

1.067.882.054
1.067.882.054
998.404.914
69.477.140
1.325.653
27.900.618

0

27.900.618
11.211.860
83.582.688
1.912.355
81.670.333

396.938.200

396.938.200

0

4.088.651

2.542.097

1.546.554
1.592.929.724
1.592.929.724



Uzun Vadeli Bor¢lanmalar 8
iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Uzun Vadeli Karsiliklar 20

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yikimlaligi
TOPLAM UZUN VADELi YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar 23
Odenmis Sermaye
Sermaye Duizeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlarn
Net D6nem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

54.506
54.506
54.506
10.122.926

10.122.926

36.777.189
46.954.621
1.522.505.593

1.462.521.013
150.000.000
256.628.675

921.231.342

921.231.342

927.173.894

-5.942.552

48.339.912
48.339.912
184.494.965
-98.173.881
1.462.521.013
2.985.026.606

464.433
464.433
464.433
4.314.498

4.314.498

1.959.411
6.738.342
1.599.668.066

637.648.049
30.056.400
256.628.675

-1.864.472

-1.864.472

0

-1.864.472

48.388.881
48.388.881
206.662.417
97.776.148
637.648.049
2.237.316.115
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I(AP Kar veya Zarar Tablosu
|
KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

CariDénem 3  Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.04.2024 - 01.04.2023 -
30.06.2024 30.06.2023

Onceki Dénem
01.01.2023 -
30.06.2023

Cari DOnem
01.01.2024 -
30.06.2024

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
Net Parasal Pozisyon Kazanclari (Kayiplari)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

Pay Basina Kazan¢g
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Siirdlirtilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)

24
24

25
25
26
26

27
27

28
29

3.238.090.281
-3.240.073.998
-1.983.717
-1.983.717
-20.184.614
-154.427.163
28.152.550
-70.182.417
-218.625.361
55.131.306
-2.018.107
-165.512.162
145.663.493
-177.039.428
-193.312.911
-390.201.008
292.027.127

292.027.127

-98.173.881
-98.173.881

0
-98.173.881

-0,65450000

2.200.939.942
-2.033.409.238
167.530.704
167.530.704
-11.502.811
-61.207.339
21.456.320
-23.661.784
92.615.090
11.053.819
-8.068
103.660.841
41.279.404
-45.500.979
-92.695.859
6.743.407
61.749.892
-15.124.084
76.873.976
68.493.299
68.493.299

0
68.493.299

2,27880000



I('A'P Diger Kapsamli Gelir Tablosu
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

o . o CariDénem 3  Onceki Dénem 3
Cari Donem Onceki Donem Aylik Aylik

01.04.2024 - 01.04.2023 -
30.06.2024 30.06.2023

Dipnot Referansi 01.01.2024 - 01.01.2023 -

30.06.2024 30.06.2023

Diger Kapsamli Gelir Tablosu

DONEM KARI (ZARARI) -98.173.881 68.493.299
DIGER KAPSAMLI GELIRLER
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar 925.719.302 -2.623.488
Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (Azalislari) 1.235.929.316 0
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢lim Kazanglari ( 11.818.240 -3.979.360
Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli

Gelire iliskin Vergiler ~308.391.774 655872
Mad('jl DLfrf';\n Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (Azaliglar), -308.755.422
Vergi Etkisi
Tanimlanmis F?yda.ID.lanlarl Yeniden Olgiim Kazanglari ( 363.648 655.872
Kayiplar), Vergi Etkisi
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar 0 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 925.719.302 -2.623.488
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 827.545.421 65.869.811
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Guicti Olmayan Paylar 0 0

Ana Ortaklik Paylar 827.545.421 65.869.811



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Dipnot Referansi Cari Donem Onceki Dénem
- 01.01.2024 - 30.06.2024 01.01.2023 - 30.06.2023

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 58.101.770 -38.499.973
Dénem Kari (Zarari) -98.173.881 68.493.299
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar) -98.173.881 68.493.299
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler 55.528.763 -28.791.722
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler 1516 113.672.445 13.174.799
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler -50.562.580 2.956.545
Alf:\caklarda Deger Dusuikligi (Iptali) ile Ilgili 9 50.562.580 9 956.545
Diizeltmeler
Stok Deger Diisiiklugu (iptali) ile ilgili Diizeltmeler 0 0
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler 1.707.593 -2.785.372
_Cal|§.arillara .Sja\g!gnan Faydalara Iliskin Karsiliklar ( 21 5 085.352 -1.587.300
Iptali) ile Ilgili Dizeltmeler
D?va ve/veya Ceza Karsiliklari (Iptali) ile llgili -377.759 -1.198.072
Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 9 -29.937.718 964.862
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler -24.762.032 4.578.993
V;.:ldel‘l Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman 5.175.686 3.614.131
Gideri
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler 34.817.778 -43.949.800
Duran Varliklarin Eldgn '(;llfafrlltnasmdan Kaynaklanan 1516 14.168.755 847 244
Kayiplar (Kazanglar) Ile llgili Diizeltmeler
Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler 14.168.755 841.244
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler 101.753.219 -83.844.254
Finansal Yatirimlardaki Azalis (Artis) 91.070.895 6.604.777
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler 37.759.806 3.439.311
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) 29 -19.940.829 1.331.837
Iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis 9 57.700.635 2.107.474
(Artis)
Faé!ly?tlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 258.087 713.862
Ilgili Duizeltmeler
iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis) 29 0 12165
iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis) 10 ~258.087 786.027
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler 11 57.460.821 -173.734.173
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artig) 12 250.454.687 -94.051.055
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler 153.164.187 -15.595.866
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis) 29 2.226.538 0
Iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis ( 9 150.937.649 15,505 866
Azalis)
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borg¢lardaki 21 141.852 3.386.902
Artis (Azalis)
Fa.\.allyetler ile Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili 46.940.891 99.578.974
Dizeltmeler
Iliskili Taraflara Faaliyetlerle Ilgili Diger Borglardaki 29 -176.486 1.330.336
Artis (Azalis)
iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borclardaki Artis (Azalis) 10 46.764.405 30.908.610
Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukimliliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis) ~275.690.740 190.276.091
Isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile 29 -165.409 311 24.694.871

ilgili Dizeltmeler
Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis) 12.522.446 -28.428.100
Faaliyetlerle ilgili Diger Yikimliliklerdeki Artis (Azalis

) -177.931.757 53.122.971
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 59.108.101 -44.142.677
Vergi iadeleri (Odemeleri) -1.006.331 5.642.704

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI 91.773.523 -93.252.679
Maddi ve Maddi O.lma.y.an Puran Varliklarin Satisindan 1516 77.293.174 4.382.587
Kaynaklanan Nakit Girisleri

M'a'ddl I?uran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit 77.293.174 4.382.587
Girisleri
Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan 0 0

Kaynaklanan Nakit Girisleri



Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Aimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit
Cikislar

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikislari

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Borclanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Diger Finansal Borglanmalardan Nakit Girisleri
Borc Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

14.550.349

15.145.174

-594.825

76.321.700
145.196.316
145.196.316

0
-68.874.616
-68.874.616

226.196.993

226.196.993
90.628.700
316.825.693

-97.635.266

-97.444.142

-191.124

253.350.012
262.958.354
266.107.274
-3.148.920
-9.608.342
-9.608.342

121.597.360

121.597.360
29.404.405
151.001.765
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi
Finansal Tablo Niteligi

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

TL

Konsolide

Dipnot Referansi

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar

Tanimlanmis Fayda Planlarn Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplar | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar

Diger Kazang / Kayiplar

Birikmis Karlar
Olmayan Paylar
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 30.056.400 256.628.675 -1.775.323 23 44.960.414 101.533.261 105.129.153 536.532.580 536.532.580
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler -2.877.588 108.006.741 -105.129.153
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -2.623.488 68.493.299  65.869.811 65.869.811
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari
Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2023 - 30.06.2023 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Deg ine Bagli
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar
Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) -2.877.586 -2.877.586 -2.877.586
D3nem Sonu Bakiyeler 30.056.400 256.628.675 -4.398.811 23 42.082.826 206.662.416 68.493.299 599.524.805 599.524.805
Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
D3nem Bagi Bakiyeler 30.056.400 256.628.675 -1.864.472 23 48.388.881 206.662.416 97.776.148 637.648.048 637.648.048
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 927.173.894 -4.078.080 -48.969 8.217.276 -97.776.148  827.545.421 827.545.421
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi 119.943.600 -119.943.600

Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

o 500 __-___"___l___ -_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) -8.217.274 -8.217.274 -8.217.274

Korunma Mut Uygul Kesin

Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




